
Ersatzteile für  Mercedes Benz 1850 L 56307
04/00

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

9495254 Aufkleber Mercedes Benz 1850 L MC - 17 > 5455010 < (   1 ) Kegelradachse 4305389 Rahmen - E
3555118 Antriebsachse MC - 18 ( 9805522 ) (   2 ) Blattfedern hinten 9805456 Reifen
5365001 Antennenstange
1055698 Bauanleitung Mercedes Benz 1850L 9415273 Metallteile - Beutel D 9465540 Schrauben - Beutel A
4305390 Bodenplatte MA -   3 >    53029 < (   8 ) Metalllager ( 1150 ) BA -   1 >    53021 < ( 23 ) Muttern 3 mm
4305384 Bodenplatte unten MA - 12 (     50586 ) (   1 ) Beilagscheibe 3 mm BA -   2 ( 2220001 ) ( 14 ) Sicherungsmuttern 3 mm
4005067 Chassis links und rechts MB -   6 (     50588 ) (   4 ) E - Ringe 2 mm BA -   3 > 9465548 < ( 31 ) Kragenmuttern 3 mm
4305380 Dachplatte MC -   7 (   1 ) Gelenkkapsel BA -   4 >    53020 < ( 22 ) Schrauben 3 x   8 mm
9335190 Führerhaus Mercedes Benz MC - 10 (     50576 ) (   2 ) Madenschrauben 3 mm BA -   5 >    53269 < ( 22 ) Schrauben 3 x 12 mm

MD -   1 ( 3545010 ) (   1 ) Getriebezahnrad 20 Zä. BA -   6 >    53013 < ( 16 ) Schrauben 3 x 15 mm
9415143 Metallteile - Beutel A MD -   2 ( 3545009 ) (   1 ) Getriebezahnrad 13 Zä.

MA -   1 (   2 ) Aufhängungsstreben A vo. MD -   3 ( 9405916 ) (   1 ) Radnabe kurz 9465541 Schrauben - Beutel B
MA -   2 (   2 ) Aufhängungsstreben B vo. MD -   4 ( 9805459 ) (   1 ) Getriebewelle - A BB -   1 > 9465424 < ( 59 ) Muttern 2 mm
MA -   3 >    53029 < (   1 ) Metalllager ( 1150 ) MD -   5 ( 9805459 ) (   1 ) Getriebewelle - B BB -   2 >     50380 < ( 17 ) E - Ringe 4 mm
MA -   4 >    53030 < (   1 ) Metalllager (   850 ) MD -   6 ( 9405916 ) (   2 ) Radnaben lang BB -   3 ( 44 ) Schrauben 2 x   5 mm
MA -   5 (     50575 ) (   1 ) Schneidschraube 2,6 x 10 mm MD -   7 >    53065 < (   4 ) Metalllager ( 1260 ) BB -   4 (   9 ) Zylinderkopfschrauben 2 x   5 mm
MA -   6 (   1 ) Schneidschraube 2,6 x 16 mm MD -   8 (     50590 ) (   1 ) Kugelkopf 4 mm BB -   5 (     50573 ) ( 16 ) Schneidschrauben 2 x   8 mm
MA -   7 (   3 ) Kragenschrauben 3 x   8 mm MD -   9 (   4 ) Plattenhalterungen BB -   6 (     50577 ) ( 12 ) Schneidschrauben 3 x 10 mm
MA -   8 (   3 ) Kragenschrauben 3 x 10 mm MD - 10 > 9465417 < (   1 ) Gewindestange 3 x 30 mm
MA -   9 (     50581 ) (   4 ) Schneidschrauben 3 x 12 mm MD - 11 > 9405920 < (   1 ) Beilagscheibe 13 x   6 mm 9465542 Schrauben - Beutel C
MA - 10 (     50583 ) (   1 ) Schneidschraube 3 x 15 mm MD - 12 > 9465032 < (   2 ) Schrauben 2 x   6 mm BC -   1 >    53015 < ( 48 ) Schneidschrauben 3 x   8 mm
MA - 11 (   2 ) Einpressmuttern 3 mm MD - 13 (   2 ) Schaltfedern BC -   2 >    53011 < ( 61 ) Schrauben 3 x   6 mm
MA - 12 (     50586 ) (   2 ) Beilagscheiben 3 mm MD - 14 ( 4305125 ) (   1 ) Motorplatte
MA - 13 (     50596 ) (   6 ) Einstellstücke 5 mm MD - 15 (   3 ) Schaltgabeln 4305381 Seitenteil
MA - 14 (   2 ) Dämpferstreben vorne - A MD - 16 (   1 ) Schaltstange 4305383 Tür links und rechts
MA - 15 (     50590 ) (   1 ) Kugelkopf 4 mm MD - 17 (   1 ) Kurbelachse 4305393 Türstopper
MA - 16 (     50592 ) (   2 ) Kugelköpfe 5 mm MD - 18 (     50633 ) (   2 ) Einstellstücke 4 mm
MA - 17 > 9405510 < (   1 ) Kugelkopf 5 x   9 mm MD - 19 (   1 ) Schaltarm 0005563 Teile A (A1 +A2) Achsgehäuse
MA - 18 ( 9805193 ) (   1 ) Gewindestange 3 x 16 mm MD - 20 ( 3505039 ) (   1 ) Motorritzel 10 Zähne 0005468 Teile B (B1 + B2) Motorblock links und rechts
MA - 19 ( 9805087 ) (   1 ) Gewindestange 3 x 42 mm (   1 ) Getriebedeckel - A 0005564 Teile C (C1 - C20) Befestigungsteile
MA - 20 (   1 ) Gewindestange 3 x 105 mm (   1 ) Getriebedeckel - B 0005565 Teile D (D1 - D6) Batteriehalterung
MA - 21 (   1 ) Lenksäule 0005471 Teile E (E1 - E13) Sattelplatte und Verriegelung

9415274 Metallteile - Beutel E 9005458 Teile F (F1 - F15) Bodenplatte
9415144 Metallteile - Beutel B MA -   3 >    53029 < (   4 ) Metalllager ( 1150 )

MA - 17 > 9405510 < (   3 ) Kugelköpfe 5 x   9 mm MA - 10 (     50583 ) (   4 ) Schneidschrauben 3 x 15 mm 9335128 Teile G (G1 - G5)
MB -   1 (   4 ) U - Bolzen ME -   1 (   4 ) Kragenmuttern 4 mm G -   1 (   1 ) Zahnrad 27 Zähne
MB -   2 ( 9405916 ) (   2 ) Lenkerbolzen 3 x 19 mm ME -   2 (   1 ) Achse 3 x 28 mm G -   2 (   1 ) Zahnrad 36 Zähne
MB -   3 (   2 ) Federsitze ME -   3 (   1 ) Anschlussklemme 3 mm G -   3 (   1 ) Zahnrad 30 Zähne
MB -   4 (   2 ) Dämpferkragen ME -   4 ( 9805337 ) (   2 ) Radnaben G -   4 (   1 ) Zahnrad 37 Zähne
MB -   5 (   4 ) Federbügel ME -   5 (   4 ) Muttern G -   5 (   1 ) Zahnrad 44 Zähne
MB -   6 (    50588 ) (   2 ) E - Ringe 2 mm ME -   6 (   1 ) Sechskantbefestigung
MB -   7 (   4 ) Dämpferstangen ME -   7 (     50197 ) (   1 ) Federstift 9005500 Teile H (H1 - H8) Dachspoilerteile
MB -   8 (   4 ) Dämpferfeder ME -   8 (   1 ) Chassisstrebe 9115047 Teile J (J1 - J8) Getriebe - Ausrückscheiben
MB -   9 ( 9805457 ) (   4 ) Dämpferzylinder ME -   9 (   1 ) Kotflügelhalterung links 0115192 Teile K (K1 - K3) Klarsichtteile
MB - 10 > 9805573 < (   2 ) Passschrauben 3 x 18 mm ME - 10 (   1 ) Kotflügelhalterung rechts 9115076 Teile L (L1 - L7) Lampenaufnahme
MB - 11 (     50582 ) (   6 ) Passschrauben 3 x 14 mm (   2 ) Schmutzfänger 9115074 Teile M (M1 - M9) Mittelauflage und Abdeckung
MB - 12 ( 9405916 ) (   2 ) Achsschenkelwellen 9115065 Teile N (N1 - N7) Kotflügel- und Kühlergriffteile
MB - 13 (   2 ) Dämpferstreben vo. - B 9415275 Metallteile - Beutel F 0115195 Teile P (P1 - P6) Lenkrad und Sitzteile
MB - 14 ( 9805460 ) (   2 ) Blattfedern vorne MD - 12 > 9465032 < (   4 ) Schrauben 2 x   6 mm 0115196 Teile Q (Q1 - Q4) Chromteile

( 5485010 ) (   1 ) Achse vorne MF -   1 (   2 ) Spiegelhalterungen 9115067 Teile R (R1 - R12) Kotflügelhalterungsteile
MF -   2 ( 9405916 ) (   1 ) Antennenhalterung 0115218 Teile S (S1 - S5) Befestigungsteile

9415145 Metallteile - Beutel C MF -   3 (   1 ) Halterstange 0225080 Teile T (T1 - T4) (T1 - T4) Fahrerhaus - und Fensterteile
MA -   3 >    53029 < (   6 ) Metalllager ( 1150 ) MF -   4 (   4 ) Ladetürstangen 9225053 Teile U (U1) Felgenabdeckung
MB -   4 (   4 ) Dämpferkragen MF -   5 (   2 ) Scharniere - A 0445258 Teile V (V1 + V2) Felgen hinten
MB -   5 (   4 ) Federbügel MF -   6 (   4 ) Scharniere - B 0005502 Teile X (X1 - X11) Verbindungsteile 
MB - 11 (     50582 ) (   2 ) Passschrauben 3 x 14 mm MF -   7 (   4 ) Seitenschutzhalterungen
MC -   1 ( 9405654 ) (   2 ) Kegelräder groß MF -   8 (   1 ) Ausrückfeder 9415276 Werkzeug - Beutel
MC -   2 ( 9405654 ) (   3 ) Kegelräder klein MF -   9 (   2 ) Spiegelhalterungen außen TO -   1 ( 9805087 ) (   1 ) Gewindestange 3 x 42 mm
MC -   3 ( 9405654 ) (   1 ) Sternachse MF - 10 (     50581 ) ( 28 ) Schneidschrauben 3 x 12 mm (   3 ) Doppelklebebänder dünn
MC -   4 (   4 ) Federkragen MF - 11 (   2 ) Schneidschrauben 2,6 x   8 mm (     50171 ) (   1 ) Doppelklebebänder schwarz
MC -   5 (   1 ) Dämpferlager links MF - 12 ( 11 ) Schneidschrauben 2 x   6 mm (   1 ) Fett
MC -   6 (   1 ) Dämpferlager rechts MF - 13 ( 20 ) Schrauben 2 x   4 mm (   1 ) Klebeband Moosgummi
MC -   7 (   1 ) Gelenkkapsel MF - 14 (   1 ) Sicherungsmutter 2 mm (     50170 ) (   3 ) Nylonbänder
MC -   8 >    53014 < (   6 ) Schrauben 3 x 20 mm (   2 ) Stoßfängerhalter vorne (     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel
MC -   9 >    53177 < (   4 ) Schrauben 3 x 27 mm (     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel
MC - 10 (     50576 ) (   1 ) Madenschraube 3 mm 7435044 Motor 540 (     87004 ) (   1 ) Schraubensicherungsmittel
MC - 11 (   4 ) Beilagscheiben 4 mm 4305382 Platte vorne (   1 ) Verlängungskabel
MC - 12 (     50602 ) (   2 ) Beilagscheiben 9 mm 4305391 Rahmen links und rechts
MC - 13 (   1 ) Differentialabdeckung 4305385 Rahmen - A
MC - 14 ( 5455002 ) (   1 ) Tellerrad 4305386 Rahmen - B
MC - 15 ( 9805458 ) (   1 ) Ausgleichsachse - A 4305387 Rahmen - C
MC - 16 ( 9805458 ) (   1 ) Ausgleichsachse - B 4305388 Rahmen - D


	Blanco TNR 6 Zei6,75 f. 56

